Проект

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________№_____________

О даче согласия на создание
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 20» города Омска

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 16.05.2012 № 15  «Об утверждении перечня отраслей экономики и социальной сферы, в которых создание, реорганизация и ликвидация муниципальных предприятий и учреждений осуществляется с согласия Омского городского Совета» Омский городской Совет постановляет:

1. Дать согласие Администрации города Омска на создание бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 20» города Омска.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет Омского городского Совета по вопросам экономического развития и муниципальной собственности.
Председатель

Омского городского Совета                                                                   Г.Н. Горст